
UCHWAŁA Nr  XIV/98/2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 29 grudnia 2011r.

w sprawie zaopiniowania projektu aglomeracji Gorzów Wielkopolski

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 20001 r. nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 
lipca 2001 r. Prawo wodne (  Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz.  2019 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ l

Rada  Gminy  Lubiszyn  pozytywnie  opiniuje  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa 
Lubuskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Gorzów Wielkopolski.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Terlecki


	RADY GMINY LUBISZYN

